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<Wszyscy Wykonawcy>
WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ (04)

Na podstawie art, 38 ust. 2 | 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.z 2018 .
poz. 1986) w imieniu Instytutu Kardiologii (,Zamawiajacy”) dokonujemy wyjaénienia i zmiany tresci Specyfi kacji
Istotnych Warunkow Zaméwienia (,SIWZ") w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pt: ,System nawigacji magnetycznej z wyposateniem”

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie drogi transportowe], ktdra Zamawiajacy przewiduje do wprowadzenia aparatu do
pomieszczenia 01.BLO.0.26.

Jakie s3 nodnosci stropéw na dradze transportowej?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy prosi o doprecyzowanie masy oraz gabarytéw elementow transportowanych, w celu ustalenia drogi
transportu,

lednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dopuszczalne obcigzenie uzytkowe dla | pietra to 5,0 kN/m2.

Z uwagi na to, ze transport poziomy bedzie realizowany na wykonanych posadzkach nalezy zapewnié rozktad
obcigzen przez zastosowanie sztywnych plyt podkladanych pod kétka urzadzenia transportowegao. Wymiar phyty
nalezy dostosowac do dopuszczalnego obeigzenia uzytkowego biorac pod uwage ciezar transportowanego
urzadzenia.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz instalacje | przylacza zawarte w projekcie beda realizowane przez Zamawiajacego
i na jego koszt?

ODPOWIEDZ:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz ostonnosé zgodnie z projektem ostony radiologicznej bedzie wykonana przez
Zamawiajacego i na jego koszt?

ODPOWIEDZ:

Tak.

Pytanie 4

Zamawiajacy zmienit wymaog | wymaga dostawy UPSa. Nadmieniamy, iz wymagany UPS (o czasie dziatania min.
60 minut) jest urzadzenie o znacznych rozmiarach, wymagajacy odpowiednich warunkéw pracy (temperatura) i o
znacznej glosnosci.

« Prosimy o okreélenie wielkosci pomieszczenia przeznaczonego dla UPS i wskazanie tego miejsca.

- Prosimy o potwierdzenie, iz prace zwigzane z dostosowaniem pomieszczenia do dziatania UPSa sa po stronie
Zamawiajacego?

Czy projektowana klimatyzacja posiada ,zapas®, aby obstuzy¢ pomieszczenie z dzialajacym UPSem?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy prosi o doprecyzowanie, co oznacza urzadzenie o znacznych rozmiarach i podanie warunkéw pracy
w jakich to urzadzenie powinno pracowac,

Zamawiajacy udostepnia przygotowane miejsce do wpiecia UPS-a.

Pytanie 5
Dotyczy: Integracja z systemem szpitalnym zamawiajacego (CGM) - w celu pobrania/zapisu/ odczytu danych
pacjenta/wynikow/obrazéw otrzymanych podczas badania i jego opisu.
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Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu chodzi o mo2liwesd pobierania listy zlecen z systemu szpitalnego
{CGM CLININET) poprzez DICOM Modality Workist , a nastepnie umozliwia zapisanie wyniku badania w postaci
plikéw DICOM w systemie CGM NETRAAD (PACS) , dzieki temu wynik obrazowy bedzie dostepny z poziomu
formularza wyniku w systemie CLININET.,

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy oczekuje mozliwosé pobierania listy zlecen z systemu szpitalnego (CGM CLININET) poprzez DICOM
Modality Workist , po wykonaniu/zakoriczeniu badania aparat automatycznie przesyla badania w postaci plikow
DICOM do systemu PACS NetRAAD z aktywna opcja DICOM Storage Commitment, nastepnie w systemie CliniNET
badanie jest opisywane z poziomu formularza wyniku. Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji do serwera
PACS NetRAAD.

Pytanie 6

Dotyczy: XVIl. STACJA BADAN HEMODYNAMICZNYCH | DEMOGRAFICZNYCH, pkt 1. Transfer danych
demograficznych pacjentéw rejestrowanych w stacji badari hemodynamicznych migdzy aparatem, a RIS/HI5.
Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy oczekuje, aby rejestrowanie danych pacjentow odbywato sie tylko w
systamie szpitalnym CGM CLININET, celem zapewnienia kompletnosci danych | uzyskania odpowiednich zgéd od
pacjenta. Natomiast transfer danych demograficznych moze zostac zrealizowany poprzez po bieranie danych
demograficznych przez DICOM Modality Worklist oraz zapisywania tych danych demagraficznych w nagiowku
plikéw DICOM badania i przesylanie ich do systemu PACS lub innych stacji Diagnostycznych.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy oczekuje, aby rejestrowanie danych pacjentéw odbywato sig w systemie szpitalnym CLININET, w
celu zapewnienia kompletnosci danych i uzyskania odpowiednich zgéd od pacjenta, umozliwiajacych poprawne
rozliczenie procedur medycznych. Natomiast transfer danych demograficznych (wynikow) moze zostac
zrealizowany poprzez pabieranie danych demograficznych przez DICOM Modality Worklist oraz zapisywania tych
danych demograficznych w nagtéwku plikéw DICOM badania i przesylanie ich do systemu PACS NetRAAD z
aktywna opcja DICOM Storage Commitment. Zamawiajacy wymaga dostarczenia licencji deo serwera PACS
NetRAAD.

Jednoczeénie, Zamawiajgcy na podstawie art, 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznyeh (tj. DzU. z 2015 r,, poz. 2164 z p42n. zm.) Zmienia termin skladania i otwarcia ofert -

zapis Rozdziatu 16, pkt, 16.1oraz pkt.16.3 otrzymuja ponizsze obowiazujace brzmienie:

16.1, Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy, zgodnie z
instrukcja okreélona w pkt.15 SIWZ do dnia 07 sierpnia 2020r. do godz. 09:00
zapis Rozdziatu 16. pkt. 16.3 atrzymuje ponizsze obowiazujace brzmienie:

16.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 07 sierpnia 2020r. do godz. 09:30 za posrednictwem Platformy, na karcie
Oferta/Zataczniki”, poprzez odszyfrowanie | otwarcie ofert, ktdre jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art.12a ust.3 ustawy Prawo zamowien publicznych przekazuje
Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej ogloszenie o zmianie tresci ogloszenia o zamowieniu. Po opublikowaniu
ogloszenia zostanie ono zamieszczone Platformie oraz na stronie internetowej Zamawiajgceqo.
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